[image: image1.jpg]

СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ

муниципального образования – Калининское сельское  поселение Ухоловского  муниципального  района  Рязанской  области
Р Е Ш Е Н И Е

от  20.10.2017 г.

№ 2/3
О внесении изменений в Правила по благоустройству, обеспечению чистоты и порядка на территории Калининского сельского поселения

В целях приведения в соответствие с требованиями положений пункта 1 статьи 2, пунктов 1 и 2 статьи 3, статьи 210 Гражданского кодекса Российской Федерации, положений статей 40,41 и 42 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования – Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области,  Совет депутатов Калининского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в Правила по благоустройству, обеспечению чистоты и порядка на территории Калининского сельского поселения, утвержденные Решением Совета депутатов муниципального образования – Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области от 22.03.2016 г. № 28/8 «Об утверждении Правил по благоустройству, обеспечению чистоты и порядка на территории Калининского сельского поселения»(в ред.21.04.2017г № 37/3), следующего содержания:

- пункт 4.13.2 Правил признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене «Вестник Калининского сельского поселения».
Председатель Совета депутатов муниципального образования – Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального

района Рязанской области

В.К.Игнатова
Глава муниципального образования – Калининское

сельское поселение Ухоловского муниципального

района Рязанской области

А.А.Воронкова